
UCHWAŁA NR XXVIII/251/2014 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 lutego 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkó ł ponadgimnazjalnych oraz 
szkół specjalnych w powiecie choszczeńskim 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) w związku z art. 17 ust. 5 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.  788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400,  
Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 
917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31,poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250,  
Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148. poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622,  
Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. 
poz. 941, poz. 979, z 2013 r. poz. 827) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół 
specjalnych w powiecie choszczeńskim oraz szkół ponadgimnazjalnych mających 
siedzibę na obszarze powiatu choszczeńskiego prowadzonych przez inne organy 
prowadzące, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/144/2012 Rady Powiatu w Choszcznie  

z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkó ł 
ponagimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie choszczeńskim. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
/-/ Tadeusz Puczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVIII/251/2014 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 27 lutego 2014 r.  

 
1. Zespół Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie 

ul. B. Chrobrego 31 A 
73-200 Choszczno 

 
1) I Liceum Ogólnokształcące 
2) Technikum Gastronomiczne 
3) Technikum Ekonomiczne 
4) Technikum Samochodowe 
5) Technikum Informatyczne 
6) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
7) Zasadnicza Szkoła Zawodowa  

 
2. Zespół Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie 

ul. Polna 5 
73-200 Choszczno 
 

1) II Liceum Ogólnokształcące 
2) Technikum Handlowe 
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 
4) Technikum Budowlane 
5) Technikum Geodezyjne 
6) Technikum Ochrony Środowiska 
7) II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
8) Szkoła Policealna 

 
3. Zespół Szkół Nr 3 

ul. Grunwaldzka 30 
73-200 Choszczno 
 

1) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 
2) Liceum Ogólnokształcące 
3) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Choszcznie 
4) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Choszcznie 

 
4. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Suliszewie 
ul. Zwycięstwa 28 
73-222 Suliszewo 
 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 
2) Gimnazjum Specjalne 
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 
4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

 
5. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej 

w Niemieńsku 
Niemieńsko 22 
73-220 Drawno 

 



 
1) Szkoła Podstawowa Specjalna  
2) Gimnazjum Specjalne 
3) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


